

Finance Facility VI ApS
Dalgasgade 21, 2, 7400 Herning

CVR-nr. 43 02 96 06

Årsrapport

3. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. februar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finance Facility VI ApS Dalgasgade 21, 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 02 96 06 Stiftet: 3. februar 2022 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 3. februar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nygaard Appel Henrik Vestergaard Kastbjerg Poul Sand Henrik André Borup
Direktion	Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordi 6 Marbella, S. L., Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt finansiering af og investering i fast ejendom i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-20.068
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-262</u>
Resultat før skat	-20.330
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.330</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.330</u>
Disponeret i alt	<u>-20.330</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.310</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.849
Andre tilgodehavender	743.650
Tilgodehavender i alt	<u>748.499</u>
Likvide beholdninger	<u>636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.135</u>
Aktiver i alt	<u>771.445</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-20.330
Egenkapital i alt	<u>19.670</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	743.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>751.775</u>
Passiver i alt	<u>771.445</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.330	-20.330
	40.000	-20.330	19.670

Noter

31/12 2022

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	22.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.310

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordi 6 Marbella, S. L., Malaga, Spanien	100 %	17.476	-4.834
		17.476	-4.834

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finance Facility Administration ApS, CVR-nr. 43379437, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har til og med 7. juli 2022 indgået i sambeskatningen med FF Management ApS, CVR-nr. 39698226.